
Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 130 000 złotych

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2023-01-03 15:20:02: Dodano plik Informacja o wyborze oferty.pdf

2022-12-30 12:19:40: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

Więcej >>>
2022-12-30 09:28:29: Dodano plik Informacja o kwocie.pdf

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania, szkoleń oraz centralnej platformy e-Usług
Mieszkańca w Gminie Sędziszów

Data składania ofert:
2022-12-30 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Malec Krzysztof 2022-12-22 08:57:00
Publikujący Krzysztof Malec 2022-12-22 09:57:00

Modyfikował(a) Krzysztof Malec 2023-01-03 15:20:02
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. ogłoszenie_o_zamówieniu22.12.2022 132.34 Kb

2. SWZ_scalony 1.41 MB

3. SWZ załącznik_nr_3a_oswiadczenie_warunki_udzialu_postepowanie. 45.83 Kb

4. SWZ załącznik_nr_4_oswiadczenie_podstawy_wykluczenia. 44.25 Kb

5. SWZ załącznik_nr_4a_oswiadczenie_podstawy_wykluczenia. 47.29 Kb

6. SWZ załącznik_nr_5_oswiadczenie_Wykonawców_wspólnie_ubiegających_się_o_udzie... 45.61 Kb

7. SWZ załącznik_nr_1_Formularz_oferty 111.00 Kb

8. SWZ załącznik_nr_2_wzór umowy. 71.98 Kb

9. SWZ załącznik_nr_3_oswiadczenie_warunki_udzialu_postepowanie. 45.27 Kb

10. Informacja o kwocie 258.93 Kb

11. Informacja z otwarcia ofert 318.90 Kb

12. Informacja o wyborze oferty 363.16 Kb

Rejestr zmian

http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2437-1419&amp;printXML=true
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16861-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16856-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16851-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZS5wZGY=
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16825-b2fFgm9zemVuaWVfb196YW3Ds3dpZW5pdTIyLjEyLjIwMjIucGRm
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16826-U1daX3NjYWxvbnkucGRm
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16827-U1daIHphxYLEhWN6bmlrX25yXzNhX29zd2lhZGN6ZW5pZV93YXJ1bmtpX3VkemlhbHVfcG9zdGVwb3dhbmllLmRvY3g=" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16828-U1daIHphxYLEhWN6bmlrX25yXzRfb3N3aWFkY3plbmllX3BvZHN0YXd5X3d5a2x1Y3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16829-U1daIHphxYLEhWN6bmlrX25yXzRhX29zd2lhZGN6ZW5pZV9wb2RzdGF3eV93eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16830-U1daIHphxYLEhWN6bmlrX25yXzVfb3N3aWFkY3plbmllX1d5a29uYXdjw7N3X3dzcMOzbG5pZV91YmllZ2FqxIVjeWNoX3NpxJlfb191ZHppZS4uLmRvY3g=" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16831-U1daIHphxYLEhWN6bmlrX25yXzFfRm9ybXVsYXJ6X29mZXJ0eS5kb2M=" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16832-U1daIHphxYLEhWN6bmlrX25yXzJfd3rDs3IgdW1vd3kuZG9jeA==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16833-U1daIHphxYLEhWN6bmlrX25yXzNfb3N3aWFkY3plbmllX3dhcnVua2lfdWR6aWFsdV9wb3N0ZXBvd2FuaWUuZG9jeA==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16851-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZS5wZGY=" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16856-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-16861-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2437-1418

